



**Poder Judiciário**  
**Justiça do Trabalho**  
**Tribunal Superior do Trabalho**  
**00.509.968/0001-48**

**Fundamento:**  
Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993  
Lei nº 9.755, de 16 de dezembro de 1998  
IN TCU nº 28, de 5 de maio de 1999  
[www.contaspublicas.gov.br](http://www.contaspublicas.gov.br)

**JUNHO / 2014**

Fornecedor: **01116455/0001-30 LACIER JOSE DE REZENDE SEGUROS - EPP**

Proc.: 502048/2014-4

**2014NE001036**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CLT SARAIVA & CONSTITUICAO FEDERAL. 42ª EDICAO. SAO PAULO: SARAIVA, 2014.	Unidade	3	66,00	198,00
<b>TOTAL</b>				<b>198,00</b>

Fornecedor: **09271672/0001-06 VIA COPA PRODUTOS DE LIMPEZA E UTILIDADES**

Proc.: 501057/2014-9

**2014NE001043**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FACA PARA LEGUMES, LAMINA EM ACO INOX, 3 POLEGADAS, FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO, MEDIDAS COMPRIMENTO 182MM, LARGURA 22MM, ALUTURA 14MM, MODELO DE REFERENCIA TRAMONTINA.	Unidade	3	8,99	26,97
FACA PARA CARNES PROFISSIONAL 6 POLEGAS, LAMINA EM ACO INOX, FIO LISO, CABO EM POLIPROPILENO BRANCO INJETADO DIRETAMENTO SOBRE A ESPIGA DA LAMINA, MEDIDAS: COMPRIMENTO 270MM, LAGURA: 33MM; ALTURA: 15MM, MODELO REFERENCIA: TRAMONTINA.	Unidade	2	24,60	49,20
FACA PARA DESOSSAR, LAMINA EM ACO INOX 5 POLEGADAS, MARCA TRAMONTINA	Unidade	1	19,99	19,99
DESCASCADOR DE BATATAS, TOTALMENTE EM ACO INOX, MODELO DE REFERENCIA TRAMONITNA 25707100.	Unidade	2	17,85	35,70
CORTADOR DE LEGUMES EM ALUMINIO FUNDIDO, MANUAL, COM ESTRUTURA INJETADA COM LAMINAS EM ACO, SENDO DESMONTAVEL E LAVAVEL, BASE ANTIDERRAPANTE.	Unidade	1	134,00	134,00
CONCHA DE COZINHA EM ACO INOX, MODELO DE REFERENCIA TRAMONTINA.	Unidade	3	63,20	189,60
ABRIDOR DE LATA E GARRAFA EM INOX, 9 CM DE COMPRIMENTO, MEDELO DE REFERENCIA: BRINOX, LINHA BELI.	Unidade	2	3,00	6,00
PEGADOR PARA MASSA, EM ACO INOX, COM 5 DENTES CADA EXTREMIDADE, MARCA TRAMONTINA, REFERENCIA 63800600.	Unidade	3	9,00	27,00
PEGADOR PARA MASSA, EM ACO INOX, COM 5 DENTES CADA EXTREMIDADE. MODELO DE REFERENCIA: TRAMONTINA, REFERENCIA 63800640.	Unidade	3	7,70	23,10
PEGADOR PARA MASSA, EM ACO INOX, COM EXTREMIDADES LISAS, MODELO DE REFERENCIA: TRAMONTINA 63800620.	Unidade	3	10,00	30,00
FRIGIDEIRA ANTIADERENTE PARA 3 OVOS, COM FUNDO DIFUSOR OU DE CALOR, MODELO DE REFERENCIA: ABC.	Unidade	1	98,00	98,00
OMELETEIRA 2 EM 1, COM SISTEMA DE ENCAIXE ENTRE AS PECAS QUE PERMITE COZINHAR O OMELETE DOS DOIS FACILMENTE, EM ALUMINIO, COM REVESTIMENTO ANTIADERENTE, ALCAS EM BANQUELITE ANTITERMICO, MODELO REFERENCIA: NAPOLI TRAMONTINA.	Unidade	1	42,00	42,00
FACA ELETRICA, COM LAMINHA EM ACO INOX, TRAVA DE SEGURANCA, COR BRANCA 220V, POTENCIA DE 100W, GARANTIA DE 1 ANO, MODELO DE REFERENCIA BRITANIA.	Unidade	1	98,00	98,00

Endereço:SAFS - Qd 8 - Lt 1 - CEP 70.070-600 - Tel.: (61) 3043-4300. Sugestões: [Ouvidoria](#)

Disque-justiça:(61)3323-3001 - Ouvidoria:0800-644-3444 - Fax Petições: (61) 3043-4808/3043-4809/3043-4810



**JUNHO / 2014**

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
POTE DE PLASTICO HERMETICO, COM UMA DIVISORIA (DOIS COMPARTIMENTOS), COR VERDE. MODELO REFERENCIA: SANREMO.	Unidade	3	15,20	45,60
POTE HERMETICO 6,5 LITROS, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, MODELO DE REFERENCIA: PLASVALE.	Unidade	3	17,85	53,55
POTE PLASTICO, REF. 712/57, MODELO DE REFERENCIA: SANREMO.	Unidade	2	13,75	27,50
POTE DE PLASTICO, REF. 385/2, MODELO REFERENCIA: SANREMO.	Unidade	2	10,00	20,00
POTE DE PLASTICO COM DOIS COMPARTIMENTOS, REF. 371/2, MODELO DE REFERENCIA: SANREMO.	Unidade	2	9,90	19,80
CONJUNTO COM TRES POTES DE PLASTICO, REF. SR390, MODELO DE REFERENCIA: SANREMO.	Unidade	2	24,92	49,84
PLACA DE CORTAR CARNE COM ALCA, EM POLIETINO, COR BRANCA, MARCA FUTURA.	Unidade	1	59,80	59,80
PLACA DE CORTAR CARNE, EM POLIETILENO, COR AZUL, MARCA FUTURA.	Unidade	1	59,80	59,80
PLACA DE CORTAR CARNE, EM POLIETILENO, COR VERDE, MARCA FUTURA.	Unidade	1	59,80	59,80
PLACA DE CORTAR CARNE, EM POLIETILENO, COR VERMELHA, MARCA FUTURA.	Unidade	1	59,80	59,80
PLACA DE CORTAR CARNE, EM POLIETILENO, COR AMARELA, MARCA FUTURA.	Unidade	1	59,80	59,80
BACIA PLASTICA CANELADA REDONDA 8 LITROS, EM POLIPROPILENO MARCA PLASVALE.	Unidade	3	7,80	23,40
BACIA PLASTICA CANELADA REDONDA 13,5,LITROS, COR VERDE, EM POLIPROPILENO, MARCA PLASVALE.	Unidade	3	11,00	33,00
BACIA PLASTICA CANELADA REDONDA 13,5,LITROS COR AMARELA,EM POLIPROPILENO, MARCA PLASVALE.	Unidade	3	11,00	33,00
BACIA PLASTICA CANELADA REDONDA 35,LITROS COR VERMELHA, EM POLIPROPILENO, MARCA PLASVALE.	Unidade	1	21,00	21,00
CAIXA EMPILHAVEL COM TAMPA 6,5 LITROS, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, MODELO DE REFERENCIA: PLASVALE.	Unidade	1	17,00	17,00
CAIXA EMPILHAVEL COM TAMPA 15 LITROS, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, MODELO DE REFERENCIA: PLASVALE.	Unidade	1	31,00	31,00
BANDEJA PARA CARNES 17 LITROS, COR BRANCA, EM POLIPROPILENO, MODELO DE REFERENCIA BOLIVAR.	Unidade	3	21,00	63,00
CAIXA PARA FRUTAS E LEGUMES, VAZADA PN-40, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COR BRANCA, MODELO DE REFERENCIA: BOLIVAR.	Unidade	1	47,00	47,00
GALHETEIRO EM INOX, PARA QUATRO PECAS (1 PORTA VINAGRE, 1 PORTA AZEITE, 1 SALEIRO E 1 PALITEIRO), MODELO REFERENCIA: BRINOX.	Unidade	10	99,00	990,00
MINI PRATO DE PROCELANA QUADRADO, SEM ASA, COR BRANCA, MODELO DE REFERENCIA: M.GERMER.	Unidade	200	14,90	2.980,00
MINI GARFO, EM ACO INOX, COM 3 DENTES, MODELO DE REFERENCIA: TRAMONTINA.	Unidade	200	1,60	320,00
BANDEJA EM INOX, RETANGULAR, SEM ALCA, DIMENSOES: 32 CM DE LARGURA E 48 CM DE COMPRIMENTO, MODELO DE REFERENCIA: BRINOX.	Unidade	10	59,90	599,00
BANDEJA EM INOX, RETANGULAR, SEM ALCA. MODELO DE REFERENCIA: BRINOX.	Unidade	5	46,90	234,50
PANELA NATULAR DE FERRO FUNDIDO COM APARADOR EM FERRO FUNDIDO, COM DUAS ALCAS LATERAIS EM FERRO FUNDIDO. MARCA M.FUMIL.	Unidade	1	253,00	253,00
FOGAREIRO APARADOR, A ALCOOL, EM FERRO FUNDIDO, ACOMPANHADO DE GRELHA TAMBEM EM	Unidade	1	80,00	80,00



**JUNHO / 2014**

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FERRO FUNDIDO, COM ENCAIXE UM NO OUTRO EM TRES PONTOS. MODELO DE REFERENCIA: FUMIL REF. 260.				
FACA PARA CARNE PROFISSIONAL 10 POLEGADAS, MARCA TRAMONTINA.	Unidade	2	57,99	115,98
<b>TOTAL</b>				<b>7.135,73</b>

Fornecedor: **14530762/0001-04 DELEALPE COMERCIO E SERVICOS DE MOVEIS E**

Proc.: 502042/2014-2

**2014NE001044**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
CONFECÇÃO E INSTALAÇÃO DE APARADOR RETANGULAR EM MDP, COM UMA PRATELEIRA REVESTIDO DE LAMINADO MELAMINICO PRETO E LAMINA DA MADEIRA IMBUÍDA CATEDRAL, C/ AS SEGUINTE DIMENSÕES GERAIS (L X A X P) 120 X 85 X 40 CM.	Unidade	1	1.400,00	1.400,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.400,00</b>

Fornecedor: **02843359/0001-56 PLANALTO SERVICE LTDA**

Proc.: 504240/2013-9

**2014NE001047**

Ordinário

339037

Dispensa de Licitação: Inciso 11

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE COPEIRAGEM E PREPARO DE REFEIÇÕES, POR 90 DIAS, A PARTIR DE 1/7/2014.	Serviço	1	812.217,61	812.217,61
<b>TOTAL</b>				<b>812.217,61</b>

Fornecedor: **03806360/0001-73 SERVIÇO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DO DISTRITO**

Proc.: 502492/2014-7

**2014NE001052**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZAÇÃO DO CURSO "EDICAÇÃO DE IMAGENS - UTILIZANDO A FERRAMENTA PHOTOSHOP", PARA ATÉ 20 SERVIDORES, COM CARGA HORÁRIA DE 20 HORAS-AULA, PREVISTO PARA JUNHO DO ANO CORRENTE.	Serviço	1	7.132,53	7.132,53
<b>TOTAL</b>				<b>7.132,53</b>

Fornecedor: **00360305/0001-04 CAIXA ECONOMICA FEDERAL**

Proc.: 503089/2010-3

**2014NE001053**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZAÇÃO DO CURSO SOBRE O SISTEMA NACIONAL DE LEVANTAMENTO DE CUSTOS E ÍNDICES DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SINAPI, POR MEIO DE SISTEMA DE PREÇOS E CUSTOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL - SIPCI, PARA ATÉ 8 SERVIDORES, COM CARGA HORÁRIA DE 16 HORAS-AULA.	Serviço	1	3.800,00	3.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>3.800,00</b>



## JUNHO / 2014

Fornecedor: **02843359/0001-56 PLANALTO SERVICE LTDA**

Proc.: 502335/2014-5

**2014NE001058**

Global

339037

Dispensa de Licitação: Inciso 11

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE CONDUCAO DE VEICULOS DA FROTA OFICIAL DO TST, REFERENTE AO PERIODO DE 10.06 A 05.08.2014.	Serviço	1	752.952,72	752.952,72
<b>TOTAL</b>				<b>752.952,72</b>

Fornecedor: **09358506/0001-41 PORTAL FOX TREINAMENTO E DESENVOLVIMENTO**

Proc.: 502458/2014-0

**2014NE001061**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO, NESTE TRIBUNAL, DO CURSO "LIDERANCA ASSERTIVA E INTELIGENCIA EMOCIONAL", COM CARGA HORARIA DE 8 HORAS-AULA, NA MODALIDADE PRESENCIAL, PARA ATÉ 30 SERVIDORES, PREVISTO PARA JUNHO DO ANO CORRENTE.	Serviço	1	11.500,00	11.500,00
<b>TOTAL</b>				<b>11.500,00</b>

Fornecedor: **03735561/0001-27 MC DECORACOES DE INTERIORES LTDA - ME**

Proc.: 502363/2014-1

**2014NE001064**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
FORNECIMENTO DE PERSINAS VERTICAIS EM PVC	M <sup>2</sup>	60,15	89,07	5.358,00
<b>TOTAL</b>				<b>5.358,00</b>

Fornecedor: **17977016/0001-51 J.G DA FONSECA FILHO COMERCIO**

Proc.: 502154/2014-0

**2014NE001065**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ETIQUETAS PERSONALIZADAS AUTO-ADESIVAS EM PAPEL_COUCHE DE 90 G/M2, MEDINDO 4CM X 4CM (QUATRO POR QUATRO CENTIMETROS), COM CORTE RETO, NA COR BRANCA, COM A LOGOMARCA CEDIDA PELO TST, INSCRICAO "VISITANTE", IMPRESSA EM PROCESSO DE "SILK-SCREEN", FORNECIDAS	Unidade	60.000	0,01	720,00
ETIQUETAS PERSONALIZADAS AUTO-ADESIVAS EM PAPEL_COUCHE DE 90 G/M2, MEDINDO 4CM X 4CM (QUATRO POR QUATRO CENTIMETROS), COM CORTE RETO, NA COR CINZAA, COM A LOGOMARCA CEDIDA PELO TST, INSCRICAO "SERVICO", IMPRESSA EM PROCESSO DE "SILK-SCREEN", FORNECIDAS	Unidade	20.000	0,01	360,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.080,00</b>



## JUNHO / 2014

Fornecedor: **00111682/0001-00 DISBREL DISTRIBUIDORA DE BALANCAS E REFRI**

Proc.: 502031/2014-4

**2014NE001066**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RESISTENCIA MEIA-LUA POTENCIA 1.800 KW 220V P/ CAFETEIRA, MARCA IMC.	Unidade	50	75,00	3750,00
CONTROLADOR DIGITAL MOD. TIC-17RGTI MARCA FULL GAUGE 220V.	Unidade	5	105,00	525,00
MICRO MOTOR 1/40 220V MARCA ELGIN, C/ HELICE E PES.	Unidade	10	25,00	250,00
LAMPADA PILOTO NA COR VERMELHA 220V P/ CAFETEIRA MARCA IMC.	Unidade	10	4,90	49,00
<b>TOTAL</b>				<b>4.574,00</b>

Fornecedor: **03806360/0001-73 SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM INDUSTRIAL - DEPARTAMENTO REGIONAL DO DISTRITO**

Proc.: 502515/2014-7

**2014NE001069**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
REALIZACAO, NESTE TRIBUNAL, DO CURSO "POWER POINT VERSAO 2010", COM CARGA HORARIA DE 20 HORAS-AULA, DESTINADO PARA ATE 20 SERVIDORES.	Serviço	1	5.830,00	5.830,00
<b>TOTAL</b>				<b>5.830,00</b>

Fornecedor: **00694349/0001-70 ENVELOPEL PRODUTOS GRAFICOS LTDA - ME**

Proc.: 502572/2014-3

**2014NE001070**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ENVELOPE FORMATO FECHADO 29,8 X 17,3CM, EM PAPEL COUCHE FOSCO, 180 GR., 4/0 COR, ACABAMENTO CORTE E VINCO.	Unidade	2.500	1,16	2.900,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.900,00</b>

Fornecedor: **02753751/0001-04 JJA AUTO PECAS LTDA - ME**

Proc.: 502229/2014-0

**2014NE001071**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
KIT DE PELICULA REFLETIVA PARA RENAULT FLUENCE. MARCA/MODELO: WORLD FILM	Unidade	6	120,00	720,00
<b>TOTAL</b>				<b>720,00</b>

Fornecedor: **17698486/0001-86 DESIGN DIVISORIAS COMERCIO LTDA - ME**

Proc.: 502460/2014-6

**2014NE001076**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICO DE MELHORAMENTO ACUSTICO NAS DIVISORIAS LOCALIZADAS NO 5º ANDAR DO BLOCO A DO TST. AREA TOTAL: 26,40 M².	Serviço	26,4	131,00	3.458,40
<b>TOTAL</b>				<b>3.458,40</b>



**JUNHO / 2014**

Fornecedor: **32915969/0001-89 BARROS AUTOMOVEIS LTDA - EPP**

Proc.: 502103/2014-3

**2014NE001081**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
AQUISICAO DE PECAS PARA REPAROS EM VEICULO OFICIAL DESTA CORTE	Unidade	1	3.967,96	3.967,96
<b>TOTAL</b>				<b>3.967,96</b>

Fornecedor: **32915969/0001-89 BARROS AUTOMOVEIS LTDA - EPP**

Proc.: 502103/2014-3

**2014NE001082**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE REPAROS EM VEICULO OFICIAL DESTA CORTE.	Serviço	1	4.027,30	4.027,30
<b>TOTAL</b>				<b>4.027,30</b>

Fornecedor: **00850974/0001-64 ARCADE PROJETOS CONSTRUCOES E MONTAGENS LTDA**

Proc.: 502652/2014-0

**2014NE001084**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE MANUTENCAO CORRETIVA DA CANCELADA DE CONTROLE VEICULAR DA ENTRADA DO ESTACIONAMENTO DO BLOCO A, INCLUINDO O FORNECIMENTO DE PECAS.	Serviço	1	1.676,00	1.676,00
<b>TOTAL</b>				<b>1.676,00</b>

Fornecedor: **33641663/0001-44 FUNDACAO GETULIO VARGAS**

Proc.: 502317/2014-3

**2014NE001085**

Ordinário

339030

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE ASSINATURA DO PERIODICO "REVISTA CONJUNTURA ECONOMICA", PELO PERIODO DE 24 MESES.	Unidade	1	260,00	260,00
<b>TOTAL</b>				<b>260,00</b>

Fornecedor: **07456920/0001-68 CPR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - EPP**

Proc.: 502305/2014-1

**2014NE001087**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE REPAROS DO VEICULO VOLVO/MASCARELLO	Serviço	1	700,00	700,00
<b>TOTAL</b>				<b>700,00</b>





## JUNHO / 2014

Fornecedor: **07456920/0001-68 CPR COMERCIO DE AUTO PECAS LTDA - EPP**

Proc.: 502443/2014-8

**2014NE001088**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICOS DE REPAROS (LANTERNAGEM E PINTURA) EM VEICULO OFICIAL	Serviço	1	920,00	920,00
<b>TOTAL</b>				<b>920,00</b>

Fornecedor: **86781069/0001-15 ZENITE INFORMACAO E CONSULTORIA S/A**

Proc.: 502314/2014-2

**2014NE001107**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
ASSINATURA DO PERIODICO REVISTA ZENITE - INFORMATIVO DE LICITACOES E CONTRATOS - ILC, PELO PERIODO DE 136 DIAS (18.08 A 31.12.2014)	Serviço	1	890,67	890,67
ACESSO A WEB LICITACOES E CONTRATOS, PELO PERIODO DE 136 DIAS (18.08 A 31.12.2014).	Serviço	1	815,25	815,25
<b>TOTAL</b>				<b>1.705,92</b>

Fornecedor: **32915969/0001-89 BARROS AUTOMOVEIS LTDA - EPP**

Proc.: 502442/2014-4

**2014NE001110**

Ordinário

339039

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
PRESTACAO DE SERVICO DE CONserto DE VEICULO OFICIAL DA FROTA DO TST.	Serviço	1	800,00	800,00
<b>TOTAL</b>				<b>800,00</b>

Fornecedor: **32915969/0001-89 BARROS AUTOMOVEIS LTDA - EPP**

Proc.: 502442/2014-4

**2014NE001111**

Ordinário

339030

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
LANTERNA TRASEIRA.	Unidade	1	252,00	252,00
<b>TOTAL</b>				<b>252,00</b>

Fornecedor: **37109097/0001-85 DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA - ME**

Proc.: 502528/2014-2

**2014NE001119**

Ordinário

449052

Dispensa de Licitação: Inciso 02

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
UN - BOMBA DE INFUSAO VOLUMETRICA (LINEAR), MATERIAL DE POLICARBONATO QUE SEJA DE ACORDO COM A NBR IEC 60601-2-24. PARA INFUSADO DE SOLUCAO PARENTERAL COM SEGURANCA, PEQUENA, FACIL MANUSEIO, TER ALCA DE TRANSPORTE, SISTEMA DE BOMBEAMENTO PERISTALTICO LINE	Unidade	1	3.800,00	3.800,00
<b>TOTAL</b>				<b>3.800,00</b>



## JUNHO / 2014

Fornecedor: **07797967/0001-95 NP CAPACITACAO E SOLUCOES TECNOLOGICAS LTDA**

Proc.: 502437/2014-8

**2014NE001127**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE UMA ASSINATURA ANUAL PARA ACESSO AOS SERVICOS DO SISTEMA DE BANCO DE PRECOS E EDITAIS.	Serviço	1	7.990,00	7.990,00
<b>TOTAL</b>				<b>7.990,00</b>

Fornecedor: **60859519/0001-51 EDITORA PINI LTDA**

Proc.: 502297/2014-4

**2014NE001128**

Ordinário

339039

Inexigibilidade de Licitação

Produto	Unidade	Quant.	Preço Unitário	Preço Total
RENOVACAO DE DUAS ASSINATURAS DA REVISTA CONSTRUCAO E MERCADO, INCLUINDO O GUIA DA CONSTRUCAO E ACESSO WEB, POR 24 MESES, CORRESPONDENTE A 24 EXEMPLARES	Serviço	1	2.408,00	2.408,00
<b>TOTAL</b>				<b>2.408,00</b>